АддинI4стрАrия
шуБЕрскOг0 с ЕJIьскOг0 пOсЕлЕtIия

НоВ оУ СМАНС коГ о I\itУНиlиГIАЛъНоГо
ВОРОНЕЖСКОИ ОБЛАСТИ

рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Шуберского сельского
Новоусманского

сельского поселения
Воронежской области

l0 р,f, ,!с/ / г.Ns 49
п. Шуберское

администрации
поселения

о внесении изменения в постановление

муниципtlльного района Воронежской
области от 08.06.2018 Ns37 (об
утверждении перечЕrI муницип€tльных

усJryг администрации Шуберского
сельского поселения Новоусманского
муниципаJIьного района Воронежской
области, предоставление которых
посредством комплексного запроса не
осуществJIяется))

В целях приведениrI муниципапьного правового акта в соответствии с
Распоряжением Правительства рФ от 18.09.2019 JФ2113-p кО Перечне
типовых государственньIх и муниципальных услуг, предоставJIяемьIх
исполнительными органами субъектов Российской Федерации,
государственными r{реждениrlми субъектов Российской Федерации и
муницип€lJIьными учреждениJtми, а также органами местного
самоуправления>) администрация Шуберского
Новоусманского
постановляет:

муниципального района

1. Внести в постilIIовление администрации Шуберского сельского
поселения Новоусм€lнского муниципального района Воронежской области от
08.06.2018 Ns37 коб утверждении перечня муниципальных усJIуг
администрации шуберского сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской области, предоставление которьж
посредствоМ комплексного запроса не осущестВJIяется) (в редакции от

07.0З.2019 Ns 13, от |7.05.202З Nч 34, от 18.10.2023 лЬ 74) следующее
изменение:

. ПУНКТ )- ПРИЛоЖOЦиq ц пддтдIt^DrАЕt tб t ы6*атэ э -_-^;.*"ц.Н
редакции:

<2. Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом IIлане территории).

2. Опубликовать настоящее постановление в <<вестнике муницип€lльных
правовых актов Шуберского сельского поселениrt Новоусманского
муницип€lпьного района Воронежской областп>.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за
собой.

Глава Шуберского
сельского поселения С.Ю. Ивановffi

Ёi"7-1*м
?1\ /'Е
f""-л [ -*
(аý=К